证券代码：000613  200613   证券简称：大东海 A  大东海 B   公告编号：2019-014

海南大东海旅游中心股份有限公司

2019 年度第一季度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

019年 1月 1日至 2019年 3月 31日

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的

净利润

基本每股收益

                                   2019年 4月 12日